Signa et Abbreviationes

- D* prima manus, D^p manus posterior
 D^c correctores
 B^r tota recensio H (aegyptiaca)
 1^r tota familia C_η
 1^a sola classis C_η^a
 B-545: omnes codices a B usque ad finem K^r, uno alteroque forte excepto; Bs: B et sequens, Bss: B et *duo* seq.
 348 rel.: omnes codices a 348 qui enumerari solent.
 + addit, addunt
 1~2 omissio ex homoeoteleuto
 > omittit, omittunt
 ~ ordinem invertunt
 (B) B cum aliis quoad substantiam convenit, sed in levioribus discrepat
 * lectio in apparatu sic notata aequae aut fere aequae probabilis est ei quae in textu legitur
 pr. praemittit, -tunt; *inc.* incipit versus
 al. alii
 rel. reliqui
 pl. plerique
 m. multi
 vl vetus latina; vl(-a) omnes codices vl excepto a
 vg vulgata
 lat versiones latinae
 sy vers. syriacae, in a et p sy significat syp et syh
 syc syrus curetonianus
 sys syrus sinaïticus
 syv syra vetus, syc et sys
 syp syra pešitta
 syi syropalaestinae
 syh syra harclensis
 syh* eiusdem lectio, si in margine alia lectio
 syh^m lectio marginalis
 syh[†] lectio in textu asterisco notata
 syf textus a J. Gwynn editus in Ap et epistulis cath. minoribus

- sy³ = syvph
 sy⁴ = syvpih
 ar versio armenia, ar^v armenia vetus
 ar^m cod. mosquensis, ar^e cod. Etschmiatzin 229
 Apoc. ar¹ Conybeare, ar² Zohrab, ar³ Nerses
 gg versio georgica
 sa versio sahidica
 bo versio bohairica
 co versiones copticae sa et bo
 ach vers. subachminica, in J sa⁺ est sa + ach, similiter
 bo⁺ co⁺.
 vg¹ sy¹ etc. lectio non ab omnibus codicibus tradita
 D¹F¹G¹, si in his codd. paulinis graeco-latinis solus textus
 graecus lectionem aliquam testatur.
 g¹ est una ex versionibus *latinis* codicis paulini G
 Tert¹ Tert, si non semper eadem lectio.
 Hier^e, si Hier loquitur de codicibus qui hanc lectionem
 tradunt.
codd. in apparatu latino, si omnes codices qui in appa-
 ratu allegari solent a textu clementino recedunt.
 O' = LXX, additur locis parallelis VT¹, si allegatio ad
 versionem graecam magis quam ad textum hebrai-
 cum accedit, e. g. Hb 8, 2.
¹ in textu indicat initium versiculi, si interpunctio est
 aliquomodo incerta aut nulla.

Libri sacri

Gn Ex Lv Nu Dt Jos Jdc Ru 1 2 Sm 3 4 Rg 1 2 Par
 Esd Neh Tob Jdt Est Job Ps Pr Eccl Ct Sap Sir Is Jr Lam
 Bar Ez Dn Os Jl Am Abd Jon Mi Na Hab So Agg Zch
 Ma 1 2 Mach

Mt Mc L J A R 1 2 C G E Ph C 1 2 Th 1 2 T Tt Phm
 Hb Ja 1 2 P 1 2 3 J Jud Ap.

NOVUM
TESTAMENTUM

SANCTUM
IESU CHRISTI EVANGELIUM
SECUNDUM MATTHAEUM

1,1-17 *Christi genealogia* (L 3,23-38)

- 1 LIBER generationis Iesu Christi filii David,
filii Abraham.
- 2 Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit
Iacob. Iacob autem genuit Iudam et fratres
3 eius. Iudas autem genuit Phares et Zaram de
Thamar. Phares autem genuit Esron. Esron
4 autem genuit Aram. Aram autem genuit Ami-
nadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naas-
5 son autem genuit Salmon. Salmon autem genuit
Booz de Rahab. Booz autem genuit Obed ex
Ruth. Obed autem genuit Iesse. Iesse autem
6 genuit David regem. David autem rex genuit
7 Salomonem ex ea, quae fuit Uriae. Salomon
autem genuit Roboam. Roboam autem genuit
8 Abiam. Abias autem genuit Asa. ¹Asa autem
genuit Iosaphat. Iosaphat autem genuit Ioram.
9 Ioram autem genuit Oziam. ¹Ozias autem ge-
nuit Ioatham. Ioatham autem genuit Achaz.
10 Achaz autem genuit Ezechiam. ¹Ezechias au-
tem genuit Manassen. Manasses autem genuit
11 Amon. Amon autem genuit Iosiam. ¹Iosias au-